המשיבים מתכבדים להודיע כי המעמד שהיה ניתן למערער אילו היה מוחלט להיעתר לבקשתו (ככל שהיה עומד בתנאי המדיניות המרחיבה כפי שיפורט להלן) היה רישיון לישיבת ארעי מסוג א/5 למשך שנתיים, ולאחר מכן - בכפוף להוכחת מרכז חיים בישראל והעדר מניעות - רישיון לישיבת קבע. בעקבות דברי הח"מ שנרשמו בפרוטוקול הדיון, נבהיר זאת להלן.

11. בהתאם לתקנות הכניסה לישראל, התשל"ד-1974, יראו אדם כאילו השתקע מחוץ לישראל אם הוא שהה מחוץ לישראל משך 7 שנים רצופות, או קיבל רישיון לישיבת קבע במדינה זרה, או התאזרח במדינה זרה (במערער שבפנינו התקיימו לפחות שתיים מהחלופות הללו).